
 
240406 

FAX.050-3535-8939 

2024年4月 

容器外観についてのご案内 

 

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標題製品の容器外観につきまして、以下の通りご案内申し上げます。 

内容についてのご理解と、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．内容 

ゴム栓をカバーしている樹脂内部に白濁の模様が顕著な製品がございます。品質および機能性に問題はございません。

２．対象製品 

製品名 包装 
統一商品 

コード 

生食溶解液キットH（100mL） 100mL×10本 190-10471-7 

生食溶解液キットH（50mL） 50mL×10本 190-10502-8 

5％糖液キットH（100mL） 100mL×10本 190-10331-4 

5％糖液キットH（50mL） 50mL×10本 190-10302-4 

       以上 

製品と樹脂内部の白濁模様の例 
 

製品例：生食溶解液キットH（100mL）
 

 

（50mL／100mL）  

（50mL／100mL） 

白濁模様の例① 

※白濁模様は従来品にもございましたが、直近の流通品に、より顕著な製品がございますので、 

ご案内いたします。 

※品質および機能性に問題はございません。 

白濁模様の例② 

ゴム栓をカバーしている樹脂部 ○は白濁模様が顕著な箇所 




